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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde og køkken.
Gennemgået mundtlige procedurer for håndvask i forhold til
handsker, der sidder fødevarerester på håndtag af køleskabe i
køkkenet. Personaletoilet og gæstetoilet med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe og
kølerum. Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Isterningsmaskine med sort og grønlige belægninger langs
lameller, virksomheden tømmer straks isterningsmaskinen,
under tilsyn. Virksomheden oplyser at de gør den ren. håndtag
på køleskabe sidder der belægninger af fødevarerester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og fjerne
beskytterfilm fra isterningsmaskine og fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
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gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at ejeren har taget computeren med sig, hvor de har alt
dokumentation, egenkontrollen og risikoanalyse på, virksomheden oplyser at de har elektronisk egenkontrol.
FVST har oplyst virksomheden om, at de leverandør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Talt med ejeren i telefon, at han ikke har mulighed for at kontakte
eller komme med dokumentation. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om at virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


